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گروه حوادث -  دختر جوان برای فرار از 
دســت مرد شیطان صفت گوش او را گاز 

کرفت و توانست نجات پیدا کند.
بهمن ماه ســال گذشته دختر جوانی به نام 
ســاناز با حضور در دادسرای امور جنایی 
تهران از گرفتار شدن در چنگال مسافرکش 
شــیطان صفتی خبر داد و بازپرس شعبه 6 
دادســرای امور جنایی تهران دستور داد تا 
تیمی از کارآگاهان اداره 16 پلیس آگاهی 
تهران برای تحقیقات پلیســی وارد عمل 

شوند.
آزار و اذیت زن جوان در خودروی مرد 

هوسران
زن جوان در تحقیقات پلیسی به کارآگاهان 
گفت: از محل کارم به خانه باز می گشــتم 
و منتظر تاکسی بودم که خودروی پرایدی 
جلــوی پایم توقف کرد و من که فکر می 
کردم مرد جوان مسافرکش  است سوار بر 
خودرویش شدم و در مسیر در مرکز تهران 
به ترافیک خوردیم که مرد مســافرکش به 
خیابان ها و کوچه های خلوت مسیرش را 

تغییر داد که به او اعتراض کردم.
وی افــزود: مرد مســافرکش در جواب 
اعتراضاتم ادعا کرد مسیر میانبر است که به 
ترافیک نخوریم اما ناگهان در خیابان خلوتی 

و تاریکی توقف کرد و با تهدیدهایش مرا 
مورد آزار و اذیت قرار داد و ســپس مرا از 

خودرو به بیرون پرتاب کرد.
تجسس های پلیسی برای دستگیری مرد 
قوی هیکل کلید زده شد و در گام نخست 
ماموران شــماره پلاکی کــه زن جوان به 
یاد داشــت را مورد بررسی قرار دادند که 
مشــخص شد شماره پلاک خودرو را زن 
جــوان در آن صحنه به اشــتباهی به ذهن 

سپرده است.
دومین طعمه مرد شیطان صفت

تحقیقات پلیسی ادامه داشت که ماموران 
در برابر شــکایت دیگری قرار گرفتند و 
مشخص شــد زن جوان دیگری در مرکز 
تهران پس از خارج شــدن از محل کارش 
برای رفتن به خانه سوار بر خودروی پراید 
شــده که راننده با توجه به تاریکی هوا و 
خلوت بودن یک کوچه، زن جوان را مورد 

اذیت و آزار قرار داده است.
کارآگاهان در بازجویی های پلیسی از زن 
جوان با توجه به مشخصات ظاهری که زن 
جوان در اختیار ماموران قرار داد مشخص 
شــد راننده پراید همان مرد شیطان صفتی 
اســت که چندی قبل زن دیگری را هدف 

نیت شوم خود قرار داده است.

فرار از دست مرد شیطان صفت
تحقیقات پلیسی ادامه داشت که کارآگاهان 
با سوژه ای دیگری روبرو شدند که دختر 
جوان در دام راننده شــیطان صفت گرفتار 
شده اما در صحنه فرار سرنخ های پلیسی 

خوبی به دست آورده است.
دختر جوان به ماموران گفت: از محل کارم 
بیرون آمدم و برای رفتن به ســمت خانه 
سوار بر خودروی پرایدی شدم که راننده 
تغییر مســیر داد و ادعا کرد برای دورزدن 
ترافیــک به این خیابان تغییر مســیر داده 
اســت اما وقتی وارد کوچه ای خلوت و 
تاریک شد با تهدید مرا مورد آزار و اذیت 

قرار داد.
وی افزود: مرد جوان قوی هیکل بود که با 
او درگیر شدم و در یک لحظه توانستم یکی 
از گوش هایش را گاز بگیرم و همین اتفاق 
باعث شــد تا در یک لحظه راننده شیطان 
صفت مرا رها کند که من هم از این فرصت 
استفاده و از خودرو پیاده شدم و با پای پیاده 
به سمت سر کوچه رفتم که در مسیر چند 
مرد مرا هراسان دیدند و وقتی از آنها کمک 
خواستم راننده پراید با دیدن من و در کنار 
چند مرد جوان به سرعت پا به فرار گذاشت 
اما توانستم در آخرین لحظه شماره پلاک 

خودروی مرد شــیطان صفت را بردارم.
همین سرنخ کافی تا ماموران با سرنخ های 
به دســت آمده از خودروی مرد هوسران 
تحقیقات خود را برای دستگیری وی آغاز 
کنند که در این مرحله کارآگاهان با در اختیار 
داشتن شماره پلاک خودروی پراید به سراغ 
صاحب پراید رفتند که مرد جوان ادعا کرد 
خودرویش را به صورت قولنامه ای به مرد 

جوانی فروخته است.
بازداشت مرد شیطان صفت در تهران

کارآگاهان اداره 16 پلیس آگاهی تهران با 
در اختیار داشــتن مشخصات مرد شیطان 
صفت تحقیقات را آغاز کردند و خیلی زود 
مخفیگاه این مرد به دســت آمد و ماموران 
در عملیاتی پلیسی موفق به دستگیری مرد 

شیطان صفت که جواد نام دارد شدند.
جــواد 30 ســاله ابتــدا خــود را بیگناه 

می دانســت اما این ادعاهــا در حالی بود 
که آثــار گازگرفتن دختر جــوان روی 
گوش مرد شــیطان صفت وجود داشت 
و مشخصات ظاهری متهم با مشخصاتی 
که قبل از دســتگیری اش طعمه های او 
در اختیار پلیس قرار داده بودند یکی بود.

تیم پلیسی در تحقیقات از پسر جوان پی 
بردند که جواد چندی قبل با دختر جوانی 
آشــنا شــده و با او عقد کرده است اما به 
خاطر مشکلاتی که وجود داشته مراسم 
آنها برگزار نمی شــود و بعد این اتفاقات 
جواد دست به این اقدامات سیاه زده است.

بنا بر این گزارش، بازپرس محمد حسین 
زارعی از شــعبه 6 دادسرای امور جنایی 
تهران دســتور داد تا متهم برای تحقیقات 
بیشــتر در اختیار ماموران اداره 16 پلیس 

آگاهی تهران قرار گیرد

 فرار از ارابه کفتار مسافرکش!

دختر تهرانی جلوی در خانه پسرهمسایه چه می کرد؟!

ساناز گوش مرد شیطان صفت را گاز گرفت؛

11حوادث

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357
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استخدام

 

خریدار

 

فروش
 

استخدام

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است . 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 715 مراجعه نمایند . ساعت کار: بعدازظهر )2 تا 9 شب(

شماره تماس: 07644424999

استخدام منشی 
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 715 مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح )8 تا 3 بعدازظهر(

شماره تماس: 07644424999

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

پرستار - مربی کودک4 ساله 
در منزل

شماره تماس:   09347682955

کانکس دست دوم خریداریم 
 09376660237

آموزش موسیقی
 9124129747

    گروه حوادث - مرد اشــنا در یک ماجرای انتقام 
جویانه با اســلحه دســت به آدم ربایی و ســرقت 

مسلحانه تاجر فرش زد.
چندی قبل خانواده مرد فرش فروشــی با حضور در 
اداره پلیس از ناپدید شــدن پدرشان خبر دادند و با 
توجــه به مرموز بودن ماجرا تیمی از ماموران پلیس 
آگاهی تهران به دســتور بازپرس سهرابی از شعبه 9 
دادسرای امور جنایی تهران برای ردیابی مرد گمشده 

وارد عمل شدند.
 تاجرفرش در تله آدم ربایی

کارآگاهان در تحقیقــات میدانی پی بردند که تاجر 
فرش پس از پایان کارش از ســوی یکی از کارمندان 
قدیمی اش ربوده شــده اســت که تحقیقات برای 

دستگیری مرد ربوده شده کلید زده شد.
کارآگاهــان در این مرحله پی بردند که متهم چندی 
قبل از کار اخراج شــده است و احتمال می رود مرد 
جــوان با کینه گرفتن از مرد فــرش فروش اقدام به 
ربودن وی کرده اســت که در همین راستا تجسس 
های پلیســی آغاز شــد و ماموران پی بردند کارگر 
فرش فروشــی پس از آدم ربایی به شهرستان خود 

رفته است.
ردیابی های پلیسی ادامه داشت تا اینکه ماموران موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای کشور 
شدند و تیمی از ماموران برای دستگیری کارگر آدم 

ربا و رهایی مرد فرش فروش به محل اعزام شدند.
رهایی تاجرفرش پس از 3 روز

تجسس های پلیسی ادامه داشت که ماموران در مسیر 
مخفیگاه کارگر جوان بودند که تاجر فرش در تماس 

با پلیس از رهایی اش خبر داد.
مامــوران در این مرحله پــی بردند که کارگر جوان 
بــا اطلاع از اینکه پلیس در تعقیبش اســت صاحب 
کارش را رهــا کرده و از مخفیگاهش خارج شــده 

است.
تاجــر فرش پس از رهایی و بازگشــتن به خانه در 
تحقیقات پلیســی گفــت: به خاطر شــیوع کرونا 
وضعیت بازار خراب شده بود و بیشتر اوقات مغازه 
بســته بود به همین خاطــر تصمیم به اخراج نیروها 
گرفتم که جعفر کارگر قدیمی نیز بیکار شد و بعد از 
چند روز وقتی سوار بر خودرویم در محل کار شدم 
جعفر نیز به زور و با تهدید اســلحه وارد خودرویم 

شد و خواست به حرفهایش گوش کنم.
وی افزود: در مســیر جعفر یک آبمیوه به من داد که 
بعد از آن بیهوش شدم و دیگر هیچ چیز به یاد ندارم 
تا اینکه خودم را دریک خانه قدیمی دیدم و جعفر از 
من می خواست تا یکسری از اموالم را به نامش بزنم 
تا مرا رها کند تا اینکه متوجه شــد پلیس در تعقیبش 
است و مرا از خانه بیرون کرد و خودش نیز فرار کرد.

ربودن برادر تاجر فرش در تهران
تحقیقات پلیسی ادامه داشت که ماموران پی بردند که 
جعفر در سناریوی دیگری به سراغ برادر تاجر فرش 

که با هم شریک کاری هستند رفته و با تهدید اسلحه 
اقدام به ســرقت خودروی شاسی بلند، طلا، پول و 
زعفران های زیادی کرده و پا به فرار گذاشته است.

بدین ترتیب تحقیقات پلیسی برای دستگیری جعفر 
وارد عمل شد تا اینکه ماموران پی بردند که خودروی 
سرقتی در تعقیب و گریز پلیسی در عوارضی یکی از 
شــهرهای اطراف تهران متوقف و راننده آن دستگیر 

شده است.
تعقیب و گریز پلیسی برای آدم ربای فراری

ماموران پی بردند، جعفر پس از سرقت مسلحانه از 
برادر صاحب کارش سوار بر خودروی شاسی بلند 
از تهران خارج شــده و در نزدیکی یکی ازشهرهای 
اطراف تهران با ایســت بازرسی پلیس در عوارضی 
یکی از شــهرها روبرو می شود که به دستور ایست 
پلیــس توجه نکرده و تصمیم بــه فرار می گیرد که 
ماموران در یک تعقیب و گریز طولانی با تیراندازی 
های هوایی موفق به توقف خودروی شاســی بلند و 

دستگیری جعفر شده اند.
ماموران در بازرســی از خودروی جعفر وســایل 
ســرقتی از برادر مرد فرش فروش و اســلحه جعفر 

را به دست آوردند.
جعفــر در صحنه دســتگیری ادعا کرد که این اموال 
را بخاطــر طلبی که از صاحبکارش داشــته گرفته و 
ســرقتی نیســت که متهم پس از هماهنگی با مقام 
قضایی به تهران منتقــل و در اختیار ماموران پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.
جعفر در اعترافاتش ادعا کرد که اسلحه را از قبل تهیه 
کرده و هیچ انگیزه ای نداشــته اما وقتی از کار بیکار 
می شــود با توجه به اینکه سالها در این مغازه فرش 
فروشی و در کنار 2 برادر کار می کرده از آنها ناراحت 

شده و تصمیم به انتقام گیری می گیرد.
بنــا بر این گزارش، متهم برای تحقیقات بیشــتر به 
دســتور بازپرس سهرابی از شــعبه 9 دادسرای امور 
جنایی در اختیــار ماموران پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفته است.

ربودن تاجر فرش تهرانی از سوی 
گانگستر مسلح !

زعفران ها هم دزدیده شد؛

استخدام مهندس شیمی گرایش 
صنایع غذایی

 شماره تماس: 09122159430 
آدرس" درخت سبز صنعت 7 پلاک 

MA77 شرکت زلال مهر کیش

قتل همزمان با جشن !
   گروه حوادث - پسر صاحبخانه که در 
جدال با پسر مستاجر ،دوست وی را کشته 
و به قصاص محکوم شــده بود با جلب 
رضایت اولیای دم به زندگی برگشت و از 

جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
شــامگاه چهاردهم فروردین ماه ســال 
94 به کلانتری فرجام خبر رســید جدال 
پســر صاحبخانه با پسر مستاجر به خون 
کشــیده شده و در این میان پسر مستاجر 
به نام ابوالفضل و دوستش که میهمان وی 
بود به نام پیمان زخمی شــده اند. دو پسر 
زخمی به بیمارستان منتقل شدند اما پیمان 
به خاطر اصابت چاقو به سینه اش تسلیم 
مرگ شــد.ابوالفضل کــه تحت درمان 
قــرار گرفته بود بعد از بهبودی از پســر 
صاحبخانه به نام احســان شکایت کرد و 
وی را به عنوان عامل جنایت معرفی کرد.

وی گفت: آن روز پدر و مادرم به سفر رفته 
بودنــد و من در خانه اجاره ای تنها بودم. 
به همین خاطــر با پیمان و یکی دیگر از 
دوستانم تماس گرفتم و آنها را به خانه مان 

دعوت کردم. ما میهمانی به راه انداخته و 
مشغول جشن و پایکوبی بودیم که دختر 
صاحبخانه که در طبقه پایین ســاکن بود 
مقابــل در خانه مان آمد و داد و فریاد راه 

انداخت.
وی ادامه داد: من مقابل در خانه مشــغول 
صحبت با دختر صاحبخانه بودم که همان 
موقع برادر وی به نام احســان که همراه 
همسر و فرزندش در طبقه بالا ساختمان 
ساکن است مقابل خانه آمد و با من شروع 
بــه دعوا کرد. او عصبانی بود که به رویم 
چاقو کشــید و مرا زخمی کرد. دوستم 
برای هواخواهی از من وارد دعوا شد اما 
پســر صاحبخانه ضربه ای به سینه پیمان 
زد.پیمان روی زمین افتاد و احســان در 

خانه را بست و با پلیس تماس گرفت.
به دنبال اظهارات پســر جوان احســان 

بازداشت شد.
وی گفت :پدر و مادرو خواهرم در طبقه 
اول ساختمان ساکن هستند و من در طبقه 
سوم زندگی می کنم. پدرم به تازگی طبقه 

دوم را بــه پدر و مــادر ابوالفضل اجاره 
داده بــود.آن روز در خانه بودم که متوجه 
ســر و صدای زیادی از طبقه دوم شدم. 
تصمیم گرفتم به طبقه دوم بروم و به آنها 
تذکر بدهم. امــا در راه پله ها خواهرم را 
مقابــل خانه آنها دیدم.من در را باز کردم 
و ابوالفضل را با لباس های خونی دیدم. 
همان موقع در را بستم و مانع خارج شدن 

آنها شدم و به پلیس زنگ زدم.
وی ادعای عجیبی را مطرح کرد و گفت: 
من احتمال می دهم پســر مســتاجر و 
دوســتانش با هم درگیر شده اند و همین 
درگیری منجر به قتل پیمان شده ولی آنها 

می خواهند قتل را گردن من بی اندازند.
با این ادعا پلیس به بازجویی از دوســت 
دیگر ابوالفضل پرداخت و وقتی وی نیز 
احسان را عامل جنایت معرفی کرد برای 
احسان کیفرخواست صادر و پرونده اش 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
احسان در حالی پای میز محاکمه ایستاد 

که اولیــای دم درخواســت قصاص را 
مطرح کردند.

وی در جلســه دادگاه به درگیری خونین 
با ابوالفضل و دوســتش اعتراف کرد و با 
حکم قضایی به قصاص محکوم شــد. 
حکم صادره در دیوان عالی کشور تایید 
شده بود که وی توانست رضایت اولیای 

دم را جلب کند و به زندگی برگردد.
وی از جنبه عمومی جرم در شــعبه دوم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.
در جلســه دادگاه احسان ابراز پشیمانی 
کــرد و گفت: من برای تذکر دادن مقابل 
خانه مستاجرمان رفته بودم اما وقتی دیدم 

ابوالفضل با خواهرم درگیر است عصبانی 
شــدم و چاقو کشــیدم. من ناخواسته 
دوســت ابوالفضل را که به هواخواهی 
دوستش وارد دعوا شده بود با چاقو زدم و 
پشیمان هستم. من شش سال است که در 
زندان هستم و هر شب کابوس اعدام می 
بینم. حالا که توانسته ام رضایت اولیای دم 
را جلــب کنم از قضات دادگاه کمک می 
خواهم و تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف 

قائل شوند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 
رای صادر کنند.وی طبق ماده 612 قانون 
به 3تا 10 سال زندان با احتساب روزهای 

بازداشت محکوم خواهد شد.


